61
Sixty-One

Seventy 70سيفنتي70 سبعون

71 واحد 
وسبعون

سيفينتي 
وان

71
Seventy-One

Eighty 80إيتي80 ثمانون

81 واحد 
81إيتي وانوثمانون

Eighty-One

Ninety 90ناينتي90 تسعون

91 واحد 
وتسعون

ناينتي 
وان

91
ninety-one

Hundred 100هاندريد100 مائة

101 مائة 
وواحد

أهاندريد 
آند وان

101  
Hundred one

110 مائة 
وعشرة

أهاندريد 
آند تن

110  
Hundred ten

200توهاندريد200 مائتان
Two Hundred

300
ثلاثمائة

ثري 
هاندريد

300
 Three Hundred

1000ساوزند1000 ألف
Thousand

10.000
عشرة آلاف

تن 
ساوزند

10.000
Ten Thousand

الأعداد الترقيمية

Firstفيرستالأول